变频 3p 柜机空调 美的 KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2) 广东美的 21 台 5100 107100

5
变频 3p 挂机空调 美的 KFR-72GW/G1-1 广东美的 154 台 4900 754600

6 变频 5p 柜机空调 美的 KFR-120LW/BSDN8Y-PA401(2)A 广东美的 16 台 8201 131216

7 开孔
美的

售后
/ 广东美的 330 个 48 15840

8 空调加管 七星 / 新乡七星 868 米 110 95480

9
冷凝水引水管

（50#）
中财 50 中财管道 5000 米 2 10000

投标总价（元）：
大写：壹佰捌拾伍万零贰佰叁拾陆元整

小写：1850236.00 元

五、评审专家名单： 李群才、袁爱明、于强（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：0 元

七、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《漯河市政府采购网》、

《漯河市公共资源交易信息网》上发布，中标公告期限为 1 个工作

日 。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：漯河市公安局

地 址：漯河市黄河路与黄山路交叉口

联 系 人：王先生

联系方式：18303952055